
UCHWAŁA NR XXV/134/17
RADY GMINY KRASNOSIELC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien spełniać przesiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krasnosielc

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2016 r., poz. 250 ) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych ( Dz.U. z 2012 r., poz. 299 ), Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Krasnosielc.

§ 2. 1. Pojazdy asenizacyjne, którymi przedsiębiorca będzie świadczył usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny :

1) spełniać wymagania zawarte w obowiązującym rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie 
wymagań dla pojazdów asenizacyjnych;

2) być oznaczone w miejscu widocznym nazwą i adresem przedsiębiorcy.

2. Baza transportowa powinna być wyposażona w :

1) place postojowe i manewrowe o utwardzonej, nieprzepuszczalnej nawierzchni,

2) niezbędne zaplecze techniczno-biurowe,

3) miejsce do mycia i dezynfekcji samochodów, spełniające wymagania ochrony środowiska lub umowę 
z uprawnioną firmą na wykonanie tej usługi.

3. Nieczystości ciekłe muszą być przekazywane do stacji zlewnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3102



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewa Grabowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3102


		2017-03-31T12:34:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




